РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕБЛАХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2022г.                                   с. Жеблахты                                          № 5

«Об утверждении состава добровольной пожарной дружины»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Утвердить  состав добровольной пожарной дружины  для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Жеблахтинского сельсовета согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

Жеблахтинского сельсовета                                                    А.В.Маркелов

 Приложение к постановлению

                                                                                    от 05.04.2022 г. № 5
Список
ДОБРОВОЛЬНОЙ ПОЖАРНОЙ КОМАНДЫ

№ п/п
Ф.И.О.
Обязанности
Паспорт
Адрес проживания
Телефон

1
Скрыль Евгений Юрьевич
Механик
0411№129093 Ермаковским УФМС
С. Жеблахты ул.Школьная дом 8 кв.2
89233357514

2
Калугин Игорь Вячеславович
Пожарный
  Ермаковским РОВД
С. Жеблахты ул. Ойская дом 80
89059709689

3
Маркелов Андрей Васильевич
Механик
0409№890902

УФМС Ермаковского района
С. Жеблахты ул. Сосновая дом 14
89233684336

4
Пермяков Александр Викторович
Пожарный
0405№175532 ТП УФМС России по Красноярскому краю
С. Жеблахты ул. Щетинкина дом 31
89532578129

5
Тарасов Павел Александрович
Пожарный
0404№687493 Ермаковским РОВД
С. Жеблахты ул. Школьная дом 1 кв.1
89233676296

6
Смолькин Николай Семенович
Механик
0400№766021Ермаковским РОВД
С. Жеблахты ул. Сосновая дом 10кв.1
28-4-20

7
Ерке Вальтер Вальтерович
Пожарный
0409№789414 ТП УФМС России по Красноярскому краю в Большемуртинком р-не с. Жеблахты ул. Молодежная дом 6А
89233342548
8.
Нанактаев Александр Петрович
Пожарный
0419 №441565 Миграционный пункт отдела полиции МО МВД России «Шушенский» ГУ МВД России по Красноярскому краю. Жеблахты ул. Школьная д. 10кв.2 89237594619